357'07 
4. Poseban prihod Strossmayerove 

galerije akademijske . . . . 469'65 
5. Čist prihod od razprodanih 

knjiga 1.681-96 
6. Prihod druge vrsti . . . . 14646 
7. Prinos preuzv. pokrovitelja J. J. 

Strossmayera za rječnik . . 1.000'— 
Ukupno . 19.313-76 

Slovom: devetnaest tisuća tri stotine i trinaest forinti 
76 novč. 

64 

B, Razhod. 

pala« osiesru-

1. Uprava: plaća tajnicima, pisaru, 
podvorniku, nagrada činovniku 
kr. računovodstva . . . . 

2. Pisara 
3. Akadcmičk 

ran je, popravci, ogrjev, raz-
svjeta, čišćenje, pokućtvo . 

4. Književan rad, knjižnica i ga­

[...]

datci : 

a) odplata zajma od 13.000 
za gradnju palače . 

b) drugi izdatci 

Ukupno . 

akade 

gradje 
knjižni 

for. n. for. n. 

1.980'— 
43-19 

4()2-34 

8.2(52-41 
5 707 "70 

352-47 
190-— 

805-40 

1.021-35 
(36-33 16-405-66 

200-80 934-40 

19.825-59 

Slovom: devetnaest tisuća osam stotina i dvadeset i 
pet for. 59 nove. 

65 

Prema tomu izkazuje se sveukupan 

A. Prihod 19.313 for. 76 nč. 
B. Razhod 19.825 „ 59 „ 

dakle manjak 511 for. 83 nč. 

t. j . pet stotina i jedanaest for. 83 nč., koji prelazi u 
izdatak godine 1890. 

Pregledani i nadjeni u redu 
U Zagrebu, 21. juna 1890. 

Financijalni odbor: 

Dr. Fr. V r b a n i ć v. r. T a d e S m i č i k l a s v. r. 

Iz prihoda god. 1889. izašlo je na svjetlo jedanaest 
knjiga, naime „Rada" knj.